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 17.2.24תשפ"ד.     תרומה ח' אדר א' ערב שבת פר'                                         55-36גיליון מס'  –קיבוץ לביא בס"ד, 

daflavi@lavi.co.il 

 

  

 

 גולדרעות  –מה פרשת השבוע תרו

 תורת אמך הרב יהודה ברנדס

 

 כל יום ראשון בכפר בו אני עובדת, נפתח בפרשת השבוע של הפרשה שתהיה. 

 תורת חיים.   -והתורה 

 של התלמידים...של כל יחיד ..וכל קבוצה.. למצב של העם..  מדויקתבכל עת 

 

 השנה הספר בו בחרה מנהלת בי"ס הוא תורת אימך שכתב הרב יהודה ברנדס. 

 

 וכך מובא: 

עד כדי כך שיש בה גם    -כאשר חזר רבי נחמן מברסלב מארץ ישראל, הוא סיפר לחסידיו כי ארץ ישראל היא ארץ של ממש 
עפר כמו ״מדינות אלו ממש״!  בעיניו א״י היא כולה קודש, גן עדן, עד כדי שאי אפשר היה לחשוב עליה כעל מקום על פני  

 הקרקע ממש. 

 

 יושבי א״י יודעים שהיא מקום של ממש, ארצי, חומרי. הקדושה השורה בה אינה סותרת את קיומה כארץ של ממש. 

סולת    כמו שמתואר בפרשתנו, המשכן הוא בעיקרו חומר. זהב וכסף, נחושת, תכלת וארגמן , עורות ועצים, שמן בשמים.
מנחות….חומר הוא חומר. אפשר לקדשו ואפשר לחללו. אפשר לטהרו אפשר לטמאו. המעשה והמחשבה של האדם העובד  

 במקדש הם המבדילים בין הקודש לחול.  חובת המאמץ המתמיד ליצור ולקיים קדושה היא על האדם.  

 עם החומר ניתן לעשות קדושה ומלחמה, קידוש והוללות

 האדם במעשיו במחשבתו מייצר זאת.  

השבוע בבית מדרש בבית זיו הילדים המהממים שיתפו במה הם עוזרים בבית לקראת שבת. וזה היה כל כך פשוט. וכל כך  
 מתוק. וכל כך קדוש.  תינוקות של בית רבן מדברים קודש כשפת אם.  

 

 שנזכה להיות בעמדת נפש של קדושה. ויצירת קדושה בחיינו. 

 ובעזרת ה תפילות לעם ישראל.

 

 שבת שלום.  

 

דף השבוע

mailto:daflavi@lavi.co.il
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 שבח ילון  -האסיפה הקודמת

 התקבלו ההחלטות הבאות:  20:30שעה  06.02.2024שהתקיימה ביום שלישי בערב כ"ז שבט,  באסיפה

 )קריאה ראשונה( 2024הוצג תקציב הקהילה לשנת  

 האסיפה הקרובה 

 )יוה"ר רותי בולביק(.  20:30שעה   20.02.2024הקרובה שתתקיים אי"ה ביום שלישי בערב י"א אדר א',   באסיפה

 סדר היום: 

 החלטות קודמות.  .1

   2024אישור תקציב הקהילה לשנת  .2

 חלוקת בונוס נוסף לחברים  .3

 אישור המשך העסקתה של תמר שורק כמנהלת קהילה לשנתיים נוספות.  .4

 הודעות.  .5

 שאילתות.  .6

 

 

 

 

 

  מה היה לנו:

  ביום חמישי הקרנו לילדים 'שכחו אותי בבית' ואז הצטרפנו ליוזמה של ה'חמישי בחדרוכל'.

 השבוע: 

ביום שלישי חוזרים לפעילות בגינה הקהילתית שלנו בהובלת כרמל עמירם. נפריח את המקום, נשתול צמחים, נכין שמנים  
ניפגש ונהנה יחד.   -זכוכית(, נשזור עצי תבלין, נתחמם לאור המדורה, נכין תה ופיתות ובעיקרמעושרים )נא להביא צנצנות  

  )קיום הפעילות תלויה במזג האוויר(.  כולם מוזמנים.

 במועדון לחבר נקרין את הסרט:  20:30ביום רביעי בשעה  -'קולנוע ביתי' 

 'איש ושמו אוטו'. 

על הסרט: 'איש ושמו אוטו' הוא קומדיה על אוטו אנדרסון, אלמן נרגן ומקובע בדרכיו. כאשר משפחה צעירה ומלאת חיים  
עוברת לגור בבית הסמוך, הוא פוגש במהרה יריבה ראויה בדמות מריסול החריפה וההריונית, מה שמוביל לחברות בלתי  

 של פרדריק בקמן, אשר הוכתר כרב מכר על ידי הניו יורק טיימס.   צפויה אשר תהפוך את עולמו על ראשו. מבוסס על ספרו

 מרק חם, עלינו! )מגיל תיכון ומעלה(. 

 ימים טובים על כולנו.. 
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מפגשים. בשבועות הקרובים נשלים מפגשים עם משוחררי   120שלב "הסימולציות" הסתיים. ) התקיימו עד כה כ 

 בתי אב(.   15כ  - ברוכים השבים  –מילואים 

כפי שציינו בעבר, עבורנו כצוות היגוי, היה התהליך הזדמנות להרצת המנגנון כולו. ההערות והטעויות שהתגלו ועלו 

במהלך המפגשים הוטמעו בהסדרים ובמידת הצורך עודכנו הנתונים האישיים. מצורף נייר עבודה המרכז נושאים 

 שרשמנו לעצמנו בסיכום.   

מבוצעת  ע"י 'ברית פיקוח'. מטרתה לבחון את ההתאמה בין הכנסות )מקורות( הקהילה, כולל   –"היתכנות כלכלית" 

 המיסוי החברים, לבין הוצאות )שימושים( הקהילה = השירותים שאמורה הקהילה לספק במודל החדש.

מאחר והמסקנות שיעלו מבדיקת 'ההתכנות הכלכלית' אמורות להשתלב ולהשפיע על ההסדרים השונים, לא נוכל 

להתחיל בהצבעות לאישור ההסדרים בטרם תסתיים העבודה. עפ"י הלו"ז שסוכם נראה כי נקבל לידנו את מסקנות 

 העבודה לקראת סוף פברואר.

תהליך ההצבעות לאישור המודל יהיה מורכב ועמוס יחסית. נשתדל לנהל אותו ביעילות אך באופן שיאפשר דיון פתוח  

 והזדמנות למי שירצה בכך להעיר ולהגיב ובמידת העניין להעלות הצעות פרטיות. 

  75%ההחלטה על מעבר לביא להתנהלות במודל 'קיבוץ מתחדש', חייבת לקבל תמיכה של למעלה מ  –נתחיל מהסוף 

מהמצביעים. ההצבעה תתנהל בקלפי.  מאחר ובקלפי לא ניתן להשיב על שאלות מורכבות, נידרש להציג להכרעת הציבור  

 בעד / נגד המעבר לסטאטוס 'קיבוץ מתחדש'.    –שאלה חד ערכית 

קבלת חוברת 'שינוי אורחות חיים בלביא' שתאגד את כלל    –המשמעות המעשית של הצבעה בקלפי בעד המעבר 

 ההסדרים, אשר להלכה הם שמגדירים את מאפייני ההתנהלות לאחר השינוי. 

מאחר ובמהלך ההצבעה בקלפי לא ניתן להציע שינויים בהסדרים, נקיים שלב מקדים שיאפשר דיון בכל הסדר כשלעצמו  

והזדמנות למעוניינים להציע הצעות פרטיות.  כל הסדר יוצג לאישור האסיפה עפ"י הנהוג אצלינו בקבלת תקנונים. )נוהל  

ה פתוחה, קריאה שנייה באסיפה והצבעה )בהרמת יד( לאישור  אישור תקנונים = קריאה ראשונה באסיפה, העברה לוועד

 הנוהל / הסדר(. האסיפות וההצבעות יתנהלו כמקובל ע"י נשיאות האסיפה. 

הסדרים  )מצורפת רשימת ההסדרים( ובכדי לעמוד בלו"ז נצטרך לכנס אסיפות בתדירות גבוהה   12בסה"כ נידרש לאשר  

ואפשר גם שנציג יותר מהסדר אחד באסיפה. מהלך שכזה מחייב שיתוף פעולה הדוק עם הציבור ונשמח לכל רעיון או  

 עיל שישתתפו בו רבים ככל האפשר. הצעה כיצד נכון להנגיש המידע לציבור ולאפשר דיון מועיל וי 

 

 תתקיים ישיבת צוות אורחות חיים  במועדון. 20:30בשעה  18/2/2023ביום ראשון 

בחלק הראשון יציגו חברים )שיודיעו על כך מראש( הערות והצעות בעניין ההסדרים והעקרונות המוצעים. 
נבקש ממי שמעונין להציג עמדתו בישיבה, להודיע על כך לאחד מחברי הצוות, על מנת שנוכל לתאם ולתכנן 

 את לו"ז של המפגש. 

בחלק השני של המפגש )על השעה המדויקת נודיע בהמשך(, נפתח המפגש לציבור ונאפשר למעוניינים 
 לשאול שאלות ולבקש הבהרות בנוגע לכל הסדר ונושא.
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 יאיר ריינמן  

 טלראן'.  בשעה טובה ולאחר מו"מ ארוך מול מספר חברות שהציעו את שרותם,  חתמנו על הסכם עם חברת '

אופטיים ברחבי הקיבוץ ובמלון, את הקמת מוקד תקשורת חדש בלביא וכן אספקת  הסיבים הפריסת  את  ההסכם כולל 

וכו' נרכשים בנפרד מחברות אחרות,  כיום אנו    TV –שירותי אינטרנט וטלפוניה קווית לתקופה ארוכה. )שרותי התוכן 

 רוכשים מהוט(. 

( בתוך הבית.   WIFIיגיע לכל דירת מגורים בלביא, והפריסה כוללת גם התקנה של נקודת חיבור )שקע ו / או   סהסיב שייפר

  בבוא העת נתאם עם כל משפחה את ההתקנה בתוך ביתה.

מצב הצנרת לא  נמצא כי  ככלל, השחלת הסיבים תתבסס על צנרת קיימת הטמונה באדמה, אך אפשר ובחלק מהקטעים  

 אפשר זאת, ונאלץ לבצע חפירה והחלפה של צנרת.  מ

תוכנית לפריסת הסיב כך שישרת את  בשלב ראשון מכינים. בשטח לתחילת העבודה ךייקח לנו מספר חודשים להיער

צופה פני עתיד הלוקחת בחשבון צרכים עתידיים )שכונת מגורים, פיתוח   כמו כן תוכנית .הצרכנים המחוברים כבר כיום

 עיסקי וכו'(. העבודה לפריסת הסיבים תתפרס על פני  מספר חודשים במהלכם יחוברו בהדרגה כל נקודות הקצה.

מבחינת קצב ואיכות   חדשאין ספק כי המעבר לתשתית תקשורת המבוססת על סיבים אופטיים, מקפיץ  אותנו לעידן  

בשעה טובה מהמחלות המלוות כיום את המערכת. נשתדל כי תהליך המעבר יעבור   דהשימוש באינטרנט, ומאפשר לנו להיפר

 ללא תקלות והפרעות. 

 יפתח ועובדיה, צוות תקשורת של המלון, וחיים קליין.  –תודה לכל המעורבים במו"מ 

 

                       

 

 

יתקיים מפגש עם ניצן פלג, ראש המועצה, לקראת הבחירות לראשות המועצה האמורות    19.02.2024ביום שני  
 27.02.2024להתקיים ביום שלישי  

 מקום המפגש: מועדון לחבר. 

חשוב מאוד שחברי לביא יגיעו למפגש ישמעו מה יש לראש המועצה לומר ויביעו את דעתם על הנעשה בתחום  
 . המועצה 
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 מפגשים מחזקים  

בימים אלה כשאנו מבינים שהמציאות המורכבת בארצנו, נמשכת    -"כבד לי בלב, המחשבות לא פוסקות..." 

ילדים, נוער, בוגרים.... חשבנו לייצר ולהוסיף מספר מענים רגשיים וחלקם הפגתיים,   -ומתמשכת, הקושי נוגע בכולם 

 שיכולים להתאים ולהוות מענה לחלקנו.

סדנא שיחתית לנשים שבעליהן במילואים או שהשתחררו ממילואים וכן לגברים עצמם. הסדנא תעסוק  .1

בקשיים ובאתגרים כשבן הזוג עדיין במילואים או מגוייס מחדש, וכן במציאות של החזרה הבייתה, 

יים  ההתאקלמות, החיבור מחדש. השיגרה היומיומית המבורכת שכה ייחלנו לה, מעלה לפעמים דאגות וקש

 חדשים שעלולים לצוץ. פרטים בקרוב. 

 סדנא בת שלושה מפגשים, בה נלמד ונתרגל מיינדפולנס.   -מיינדפולנס מפגשי  .2

פירושו מודעות קשובה. זהו אימון מנטלי שמשפיע על דפוסי החשיבה ומאפשר פיתוח וחיזוק של  מיינדפולנס

כישורים מנטאליים בסיסיים )ריכוז, קשב ונוכחות(, מסייע בהפחתת מתחים והתמודדות עם סטרס. באמצעות 

 יכות החיים. התרגול ניתן להתמקד בחוויה בצורה מודעת, ולהשתחרר ממחשבות שליליות ומאפשר שיפור בא

 את המפגשים תנחה גליה וולף משדמות דבורה. התירגול יעשה בישיבה על כסאות.

  28.2.24פגישה ראשונה ביום רביעי  .   20:30הפגישות יתקיימו בימי רביעי ב  3

שתי הרצאות בנושאים שונים ביוזמת ועדת חינוך וצוות יעוץ )פורסם בנפרד לגילאים הרלוונטים(. הרצאה   . 3

 אחת התקיימה השבוע.

 

אדל, זיוה, ויפעת, שיכולות להציע   -בנוסף אנחנו מזכירים לחברים, שניתן לפנות לצוות היעוץ בלביא 

אפשרויות  למטפלים באופן פרטני. ניתן כמובן להתקשר למחלקת השירותים החברתיים במועצה, ולבקש 

 . 04-6628221העו"ס של לביא במועצה  -לשוחח עם זיוית  

 השבוע, לקראת סופשבוע, מסתיימת חופשת הלידה של זואי  ברוכה השבה לעבודה.! – חזרת זואי למרפאה

זה המקום להודות מאד לשירה דמתי שהייתה אצלנו אחות מחליפה מטעם קופ"ח. שירה הייתה מעבר ל'אחות 

 מחליפה' נהגה באחריות עצומה מול החברים ומול הקהל הגדול שממלא בחודשים האחרונים את המרפאה )מהמלון( 

 קטנים. תודה רבה לך שירה ובהצלחה בהמשך דרכך.   4כל זאת כשבעלה במילואים במשך כל התקופה והיא אמא ל 

 

 בברכה ובבריאות טובה

 briutlavi@gmail.comו. בריאות    – אריאלה
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 ברמןג'וני או -פסיפס בחצר בית הכנסת 

 כהמשך לדברים שהובאו על ידי אריאלה בשם אביה חיים ז"ל רוצה אני להוסיף דבר.

בכלל בהקמת בית הכנסת הייתה התרגשות רבה. חברים שונים עסקו בדברים שונים בניהולו של חיים ז"ל. פומי ז"ל עסק  
הרבה בנושא של מנהגי תפילה , נוסח וכ'. אני עסקתי בנושא של פרוכות ומעילי תורה. אוסי ז"ל בעניין נר תמיד ולוחות  

 איתי ועם שלום ז"ל יחד עם מתכנן הפסיפס לגבי סדר השבטים בפסיפס. זיכרון.  ועוד עוסקים. חיים ז"ל ביקש להתייעץ 

פרט לשלוש אינן זהות זו לזו - עשרה רשימות של שבטי ישראל. רשימות אלו - במקומות שונים בתורה מופיעות חמש
 והשינויים שביניהן רבים ומגוונים.

 ל( -רשימה א: סדר הלידה)בראשית, כ"ט

 רשימה ב: בני יעקב )בראשית ל"ה( 

 רשימה ג: היורדים מצרים )בראשית מ"ו(

 רשימה ד: ברכת יעקב לבניו )בראשית מ"ט( 

 רשימה ה: הבאים מצרימה )שמות א( 

 רשימה ו: נשיאי המטות במפקד )במדבר א( 

 רשימה ז: מפקד א' )במדבר א(

 רשימה ח: סדר השבטים במחנה )במדבר ב( 

 רשימה ט: הקרבות הנשיאים )במדבר ז(

 רשימה י: סדר המסעות )במדבר י( 

 רשימה י"א: המרגלים )במדבר י"ג( 

 רשימה י"ב : מפקד ב' )במדבר כ"ו( 

 רשימה י"ג: נשיאי המטות להתנחלות )במדבר ל"ד( 

 רשימה י"ד: העמידה על הר גריזים והר עיבל )דברים כ"ז(

 רשימה ט"ו: ברכת משה )דברים ל"ג( 

 : תבדקו מה הוחלט! חידה

בולים הראשונה שהוצא על ידי רשות הדואר ותבדקו )לפי מחיר על הבול מהנמוך לגבוה( איזו  לאספני בולים. תבדקו סדרת 
 מהרשימות נבחר. 

 


